
MHMPPO4U9R54

(dále jako .Kupujíc?)

a

(dále jako .Prodávajíc?)

(dále společné jako .Smluvní strany" nebo jednotlivé jako .Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jako .Smlouva“)

RÁMCOVÁ DOHODA
č. DOH/01/01/002155/2022

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ:CZ00064581
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
č. účtu: 27-5157998/& 
datová schránka: 48ia97h 
zastoupené. Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb MHMP

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen _OZ") a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

HA 
GUE
GA 
G

Obchodní firma/název: Veřejné stravování CZ, a.s.
se sídlem Světická 1114/6, 100 00 Praha 10
IČO: 285 07 215
DIČ: CZ28507215
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 14920 
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 1021557933/0800
datová schránka: midgw6
zastoupena. člen správní rady



4.

2

Článek 2
Cena Zboží, platební podmínky

Článek 1 
Předmět Smlouvy

1. Předmět Smlouvy bude dodáván za podmínek stanovených ve Smlouvě, v souladu s 
výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka hotových 
jídel pro uprchlíky z Ukrajiny" (dále jen jako „Veřejná zakázka“) a rozhodnutím 
Kupujícího, jako zadavatele, o výběru dodavatele, tj. v souladu se zadáním veřejné 
zakázky a nabídkou vybraného účastníka, v rozsahu stanoveném v zadávacích 
podmínkách k Veřejné zakázce. Veřejná zakázka je vedena na profilu Kupujícího jako 
zadavatele pod č. ID: SLU/MZ/0059/22.

2. Účelem Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran souvisejících s dodávkami 
zboži specifikovaného v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen jako .Zboží*).

3. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek dále uvedených ve Smlouvě 
dodávat Kupujícímu na základě dílčích písemných a/nebo elektronických objednávek dle 
ustanoveni článku 2 Smlouvy (dále jen jako „Dílčí objednávka“) Zboží a závazek 
Kupujícího za řádně a včas dodané Zboží zaplatit sjednanou kupní cenu.

4. Kupující si vyhrazuje právo objednávat na základě Smlouvy Zboží od Prodávajícího dle 
svých provozních potřeb, v předpokládaném počtu Zboží, tj. hotových jídel: 190 ks / den 
o pondělí do pátku a 110 ks / den o víkendech, přičemž tato Smlouva nezavazuje 
Kupujícího k objednávce dodávek Zboží v jakémkoliv minimálním množství a/nebo 
rozsahu.

1. Celková cena za 1 ks předmětu Zboži, tj. hotového jídla splňující specifikaci stanovenou 
v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce činí 48,- Kč (slovy čtyřicetosm korun 
českých) bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

2. Cena za dodávku Zboží dodaného Prodávajícím dle konkrétní Dílčí objednávky bude 
vycházet z nabídkové ceny Prodávajícího předložené v jeho nabídce na Veřejnou 
zakázku. Výše nabídkových cen Prodávajícího je obsažena v příloze č. 1 Smlouvy, která 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

3. Cena nabídnutá Prodávajícím a uvedené v příloze č. 1 Smlouvy je ve vztahu k cenám za 
jednotlivé dodávky Zboží dle konkrétních Dílčích objednávek cenou maximálními a 
nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího s realizací předmětu 
Smlouvy a Dílčích objednávek, a to včetně nákladů na zabalení a dopravu Zboží do 
místa plnění.
Cena za jednotlivé dodávky Zboží dle konkrétních Dílčích objednávek bude Kupujícím 
hrazena na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného Prodávajícím, a 
to vždy zpětně za kalendářní měsíc, v němž bylo Zboží dodáno.

5. Faktura bude vystavena a doručena Kupujícímu vždy nejpozději do 15. dne kalendářního 
měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, v němž bylo zboží dodáno. Splatnost 
Faktury bude činit nejméně 30 kalendářních dní ode dne jejího vystavení. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „Zákon o DPhT). Faktura bude 
vystavena jako elektronický doklad ve formátu PDF, ISDOC, XML nebo SCV. Obě 
Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s elektronickou fakturací ve smyslu § 26 odst. 3. 
Zákona o DPH.



3

Článek 3 
Dílčí objednávky

Článek 4 
Předání a převzetí Zboží

6. Faktura musí dále obsahovat číslo Dílčí objednávky Kupujícího, soupis Zboží s uvedením 
položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku dle Dílčí 
objednávky.

7. Kupující je oprávněn vrátit Fakturu do 14 kalendářních dnů od doručení s písemným 
odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či obecně platným právním předpisům, nebo není- 
li možněji zkontrolovat. Byla-li Faktura takto vrácena, není Kupující v prodlení s placením 
ceny Zboží. Splatnost je určena podle ustanovení odst. 8 tohoto článku Smlouvy, přičemž 
lhůta splatnosti se počítá ode dne vystavení opraveného daňového dokladu. Není-li 
Faktura ve Ihúté 14 kalendářních dnů vrácena, platí, že s ním Kupující souhlasí.

1. Prodávající bude dodávat Kupujícímu Zboží vždy na základě jednotlivých Dílčích 
objednávek Kupujícího. Dílčí objednávkou bude vždy stanovena specifikace a objem 
Zboží poptávaného Kupujícím, termín, do kdy má být poptávané Zboží nejpozději dodáno 
a místo plnění.

2. Prodávající nejpozději v průběhu následujícího pracovního dne po obdržení Dílčí 
objednávky od Kupujícího Dílčí objednávku potvrdí jedním z níže uvedených postupů:
a) oprávněný zástupce Prodávajícího písemnou Dílčí objednávku opatří podpisem a 

razítkem na stanoveném místě a zašle její elektronický obraz ve formátu .pdf formou 
e-mailové zprávy nejpozdéji téhož dne na adresu oprávněné osoby Kupujícího,

b) oprávněný zástupce Prodávajícího odešle potvrzení elektronické Dílčí objednávky 
opatřené zaručeným elektronickým podpisem Kupujícímu formou datové zprávy do 
datové schránky Kupujícího;

3. Potvrzením Dílčí objednávky Prodávající osvědčuje svůj souhlas s dodávkou Zboži 
v rozsahu uvedeném v Dílčí objednávce.

4. V případě, že z jakéhokoliv důvodu nebude Prodávající schopen dodat Zboží v termínu, 
či objemu podle Dílčí objednávky, oznámí tuto skutečnost Kupujícímu nejpozději do 24 
hodin od obdržení Dílčí objednávky, a to stejným způsobem jako potvrzení Dílčí 
objednávky dle ustanoveni odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

5. V případě, že Prodávající ve sjednaných Ihútách Dílčí objednávku nepotvrdí ani písemně 
neoznámí svoji neschopnost dodat Zboží v termínu nebo objemu podle Dílčí objednávky, 
se Dílčí objednávka považuje za potvrzenou a Prodávající je povinen dodat Zboží v 
rozsahu a termínu podle Dílčí objednávky.

1. Povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží dle Dílčí objednávky je považována za 
splněnou okamžikem protokolárního předáni a převzetí Zboží oprávněným zástupcem 
Kupujícího a oprávněným zástupcem Prodávajícího v místě plnění.

2. Protokolárním převzetím se rozumí předání Zboží oprávněným zástupcem Prodávajícího 
a převzetí Zboží oprávněným zástupcem Kupujícího v místě plnění. Zjistí-li oprávněný 
zástupce Kupujícího, že Zboží trpí vadami, je oprávněn Zboží od Prodávajícího 
nepřevzít. Dokladem k předáni a převzetí Zboží, či k případnému odmítnuti převzetí 
zboží bude dodaci list, podepsaný oprávněnými osobami obou Smluvních stran (dále jen 
„Dodací lisť).

3. Dodací list dle předchozího ustanovení musí obsahovat být alespoň:
a) identifikaci předávaného Zboží;



4

Článek 5
Místo plnění, dodací podmínky

Článek 6
Záruka a reklamační podmínky

1. Místem plnění dle Smlouvy se rozumí Hlavní město Praha, konkrétně Krajské asistenční 
centrum pomoci Ukrajině, nám. OSN 844/1, 190 00 Praha 9 - Vršovice a stanové 
městečko v Tróji, Povltavská 440, 171 00 Praha 8 - Libeň. Náklady spojené s dopravou 
do místa plnění v souladu s ustanovením článku 2 odst 2 Smlouvy hradí Prodávající.

2. Prodávající je povinen při plnění Smlouvy postupovat s odbornou péči, dodržovat obecné 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky Smlouvy a pokyny Kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží dle Dílčích objednávek nejpozdéji v termínu 
stanoveném v Dílčí objednávce, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

4. Prodávající je povinen dodat Zboží 1. jakosti, denně čerstvě vařené, chlazené, neprošlé, 
řádné zabalené, ve standardní kvalitě a v dohodnutém množství. Smluvní strany tímto 
v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 OZ sjednávají, že Prodávající není oprávněn dodat 
Kupujícímu větší množství Zboží, než bude stanoveno v jednotlivých Dílčích 
objednávkách a ustanovení § 2093 OZ se tak na tuto Smlouvu neaplikuje.

5. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na 
Kupujícího okamžikem protokolárního předání a převzetí Zboží Kupujícím.

6. Prodávající se zavazuje, že pokud dojde v průběhu trvání Smlouvy k technologickým 
změnám Zboží, dodá Prodávající Zboží, které nejvíce odpovídá vlastnostem původně 
dodaného Zboží za stejných podmínek a stejné kupní ceny, které jsou stanoveny ve 
Smlouvě.

7. Prodávající je povinen Kupujícímu dodat do určených míst plnění - distribučních míst 
Zboží, jež je předmětem dílčí objednávky, nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne 
uzavření dílčí objednávky (viz článek 3 Smlouvy). Dílčí objednávky budou vystavovány 
1x za měsíc na celý měsíc zavážení, pokud nebude Kupujícím stanoveno jinak. Zboží 
bude dodáno v objemu a intervalu do určených míst plnění dle Dílčí objednávky vždy do 
11 hodin dopoledne. O terminu začátku plněni je Prodávající povinen informovat 
Kupujícího a kontaktní osobu na daném distribučním místě alespoň 1 pracovní den 
předem.

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za to, že Zboží si zachová své 
vlastnosti a bude způsobilé k užití a účelu, k němuž je určeno min. po dobu 48 hodin od 
dodání.

2. Kupující je povinen u Prodávajícího písemné uplatnit zjištěné vady Zboží bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen Kupujícímu doručit písemné vyjádření 
k reklamaci ve Ihútě 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude 
Kupujícímu doručeno písemné vyjádření Prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
Prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

b) popis případných nedostatků a/nebo vad předávaného Zboží;
c) prohlášení Kupujícího, zda předávané Zboží přijímá;
d) datum a podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.

4. Elektronický obraz Dodacího listu potvrzený oprávněnými osobami obou Smluvních stran 
ve formátu .pdf je povinnou přílohou Faktury dle čl. 2 odst. 4 Smlouvy.



1.

2.

3.

5

Článek 7 
Smluvní pokuty

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručeni reklamace Kupujícího 
Prodávajícímu.

4. S ohledem na účel Zboží se Strany dohodly, že způsobem vyřízení reklamace je dodání 
nového Zboží v množství a za cenu zboží reklamovaného. Zboží z vad plnění bude 
dodáno nejpozději do 2 dnů ode dne uplatnění práva Kupujícího dle bodu 3 tohoto 
článku.

5. Veškeré náklady související s uspokojením práva Kupujícího z vadného plněni nese 
Prodávající.

Článek 8 
Doba trváni Smlouvy

1. V případě, že se Prodávající ocitne v prodleni s potvrzením Dílčí objednávky a/nebo 
oznámením své neschopnosti dodat Zboží v terminu, nebo objemu dle Dílčí objednávky 
oproti Ihútám dle ustanoveni článku 3 odst. 2 a 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit 
a Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč (slovy: deset tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ nepotvrzení objednávky a/nebo neoznámení 
neschopnosti dodat Zboží.

2. V případě, že se Prodávající ocitne v prodleni s dodáním Zboží Kupujícímu oproti 
termínu dle Dílčí smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a Prodávající povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý den 
prodlení.

3. V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s odstraněním reklamovaných vad Zboží 
oproti Ihúté podle ustanovení článku 6 odst. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a 
Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých) za každý den prodlení.

4. V případě, že Prodávající poruší kteroukoliv povinnost dle Smlouvy, na niž se nevztahují 
ustanovení odst. 1 až odst. 3 tohoto článku Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit a 
Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč (slovy: dva tisíce korun 
českých), a to ve vztahu ke každému jednotlivému porušení zvlášť.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy Kupujícího Prodávajícímu. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný 
nárok Kupujícího na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné.

6. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 OZ sjednávají, že ustanovení § 2050 
Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu neaplikuje a smluvní pokuty dle tohoto článku 
se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem nabytí platnosti a účinnosti 
Smlouvy, do vyčerpání finančního limitu 2.000.000,00 Kč bez DPH.
Tato Smlouva zaniká vyčerpáním finančního limitu, na který byla uzavřena, písemnou 
dohodou Smluvních stran, odstoupením Kupujícího, nebo písemnou výpovědí 
Kupujícího.
Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud Prodávající naplní některý 
z následujících důvodů tím, že:
a) je proti němu zahájeno insolvenční řízeni;
b) vstoupí do likvidace;



b) Oprávněnou osobou Prodávajícího je:|

6

Článek 9 
Komunikace mezi Smluvními stranami

Článek 10 
Ostatní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že Zboží nebude zatíženo právy třetích osob.
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění Smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky a poddodavatele 
Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění Smlouvy.

c) je v prodleni s dodáním Zboží o více než 15 kalendářních dnů;
d) je v prodleni s odstraněním reklamované vady o více než 15 kalendářních dnů;
e) oznámil Kupujícímu, že nesplní své povinnosti ze Smlouvy a/nebo Dílčí objednávky 

řádné a včas;
f) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost 

danou mu touto Smlouvou a/nebo Dílčí objednávkou.
4. Odstoupeni od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 

o odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu Kupujícím.
5. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a 

ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 
po skončení účinnosti Smlouvy.

2. Doručování mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím datových schránek 
uvedených v záhlaví Smlouvy, e-mailem na adresy oprávněných osob, nebo pověřených 
pracovníků, případně písemně na adresy sídel Smluvních stran.

3. Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený 
potvrzením kopie oznámeni příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na 
adresátovu adresu.

4. Oprávněné osoby nebo pověřeni pracovnici, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou 
oprávněny ke změnám Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou 
mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní 
stranu v záležitostech Smlouvy.

5. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranné změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran: 

•••••• |



7

Článek 11
Společná a závěrečná ustanovení

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byla Smlouva uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Kupujícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Tímto ustanovením není dotčeno ustanoveni odst 2 tohoto 
článku Smlouvy.

4. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ze Smlouvy vůči 
Kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

5. Obě Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních 
údajů včetně právního nástupnictví.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze Smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky ze Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu 
druhé Smluvní strany.

7. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle čl. 11 odst. 2 Smlouvy. Podpisem Smlouvy 
jsou Smluvní strany jejím obsahem vázány.

2. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti 
Kupující.

3. Situace neupravené Smlouvou se řídí OZ, ZZVZ a dalšími obecné závaznými právními 
předpisy České republiky.

4. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 OZ sjednávají, že veškeré změny 
Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5. Jestliže se některé ustanovení Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani 
jejích zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě Smluvní strany změní 
nebo přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni písemnou 
formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu Smluvních stran v 
době uzavření Smlouvy, která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo 
nevymahatelnému ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí 
k realizaci původního účelu takového ustanovení.

6. Smluvní strany se zavazuji vzájemné spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pn dodání Zboží podle Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se 
vzájemné informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
plnění Smlouvy.

7. Spor, který vznikne na základě Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany 
zavazují řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy



10. Nedílnou součástí Smlouvy je Poloha 1 - Specifikace Zboží.

V Praze dne V Praze dne 

Za Kupujícího: za Prodávajícího:

8

Hlavni město Praha
Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb MHMP

Veřejné stravování CZ, a.s.

o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení 
sporů ze Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

8. Smlouva je zhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 4 
vyhotovení a Prodávající obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, bude-li Smlouva 
uzavřena v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů 
oprávněných zástupců Smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její 
neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.



Příloha č. 3 výzvy a č. 1 Rámcové dohody - Specifikace Zboží

Název zboží: Hotové jídlo

Požadované parametry dodávaných hotových jídel

48,-Kč

9

váha syrového masa min. 100 g + min. 250 g přílohy, 

nebo

váha smésí (rizoto, zapeč, brambory, jablečná žemlovka atd.) 

min. 380 g.

Jedná se o zachlazená jídla denně vařená, bez polévky - čerstvá 

včetně jednorázového obalu a dopravy.

• Cena zboží je kalkulována pro předpokládaný odběr celkem 190 ks / den od pondělí 
do pátku a 110 ks / den o víkendech, včetně obalů, dopravy a manipulace.

• K ceně zboží bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.
• Dílčí objednávka 1x za měsíc na celý měsíc, případně dle potřeb Kupujícího.

Cena v Kč bez 
DPH za 1 ks 

hotového jídla vč. 
jednorázového 
obalu a dopravy


